Universidade Federal do Ceará
Centro de Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em Engenharia e Ciência de Materiais

        PORTARIA N° 09/2018 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018

           O Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia e Ciência

de Materiais do Centro de Tecnologia da Universidade Federal do Ceará, no uso de

suas atribuições regimentais e normativas,

RESOLVE:

Designar  os  professores CLEITON  CARVALHO  SILVA,  RICARDO  EMÍLIO

FERREIRA QUEVEDO NOGUEIRA e WALNEY SILVA ARAÚJO como permanentes e

MARCELO  JOSÉ  GOMES  DA  SILVA como  suplente  para  constituírem,  sob  a

presidência  do  primeiro,  a  Comissão  de  Avaliação  do processo  seletivo  para

admissão  no  período  letivo  de  2019.1 ao  corpo  discente  do  Programa  de  Pós-

Graduação  em Engenharia  e  Ciência  de Materiais  para  os Cursos  de Mestrado e

Doutorado, de acordo com o item três dos respectivos Editais.

CIENTIFIQUE-SE                                   PUBLIQUE-SE                                   CUMPRA-SE

Fortaleza, 19 de dezembro de 2018

   Prof. Hamilton Ferreira Gomes de Abreu

     Vice-Coordenador

_________________________________________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Engenharia e Ciência de Materiais - Universidade Federal do Ceará

Campus do Pici - bloco 729 - 60440-554 – Fortaleza-CE
Fone: (85) 3366-9619– Fax: (85) 3366-9070 – materiais@metalmat.ufc.br – www.materiais.ufc.br